檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃馨怡

傳真：03-8462790

電話：03-8462860轉352

電子信箱：huanghsingyi@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：府教體字第1040239877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1040239877_Attach000.docx)

主旨：檢送教育部體育署委託臺北市立大學辦理「救生員制度論

壇」實施計畫1份，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署104年12月8日臺教體署全(三)字第1040

036408號函辦理。

二、旨揭實施計畫係邀請國內學者專家、各救生團體、游泳池

業者及救生員等各方人士分組討論並進行座談交流，期待

透過多元討論及向國內各界汲取積極正面意見，對未來救

生員制度之規劃與實施方向提出建議策略之參考。

三、本次論壇特聘請澳洲水域救生專家就「澳洲救生員制度之

發展」之主題進行專題演講，並就救生員之法規法律、救

生員授證團體與審甄之條件、游泳池管理規範與查核及救

生員工作範圍與聘任等四個議題進行專題討論。

四、教育部體育署特委託臺北市立大學辦理論壇，論壇資訊如

下：

（一）日期：104年12月21日(一)上午9點至17點30分。

（二）地點：臺北市立大學天母校區科資大樓9樓國際會議

3

1040004043

■■■■■■■■■■■■■104/12/11

■■■■■■■

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

廳。（臺北市士林區忠誠路2段101號）

（三）報名截止日：即日起至104年12月15日(星期二) 止。

五、有關本案相關業務請洽聯絡人：陳柏亦先生 E-mail：exe

rcisinglife @gmail.com 。

正本：花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮

縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣花

蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、

花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國

民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣新城

鄉新城國民小學、花蓮縣體育會、亞威運動休閒世界亞緻會館、夏綠蒂休閒開發

事業、捷迅泳訓、夏日泳訓、門諾基金會溫水復健游泳池

副本：本府教育處 2015-12-11
10:35:33